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تقسیم ترکیه میدان انتحاریون شد

مکرون با مسیح على نژاد دیدار کرد!

فرانسه و اپوزوسیون سازى 
جدید براى نظام ایران

مریم عمادى / گروه سیاست رئیس جمهور فرانسه روز جمعه 
news@ naslefarda.net در ادامه مداخله آشکار مقامات

غربى و اروپایى در امور داخلى 
ایران و با هدف تأثیر بر روند نا آرامى هاى اخیر در کشــور، با «مســیح 
على نژاد» چهره معاند مستقر در نیویورك و چند زن ایرانى به اصطلاح 
فعال حقوق بشــر در کاخ الیزه دیــدار کرد که این ملاقات با اســتقبال 
رسانه هاى بیگانه و معاند روبرو شد. اخبار و تصاویر مربوط به برگزارى این 
دیدار در حالى به سرعت در رسانه هاى بیگانه فارسى زبان منتشر شد که 
برخى از آنها تلاش کردند این طور القا کنند که نشســت آنها به دعوت 
مستقیم کاخ الیزه صورت گرفته است اما به اذعان چهره هاى فرانسوى که 
با مسیح علینژاد دیدارى جداگانه داشته اند، گروه هاى معاند و تجزیه طلبى 
همچون عدالت براى کردستان در برگزارى این نشست دست داشته اند. 
علینژاد نیز توئیتى را در صفحه توئیتر خود باز نشر داده است که به منزله 
تائید نقش عدالت براى کردستان در برگزارى دیدار رئیس جمهور فرانسه 
با این گروه است. سریعاً جمهورى اسلامى ایران به این دیدار واکنش نشان 
داد و سخنگوى وزارت امور خارجه ملاقات رییس جمهور فرانسه با علینژاد 
را محکوم کرد و اظهارات نقل شــده از مکرون در این دیدار را شــرم آور 

خواند.
فرانسه و هدف تضعیف وجهه بین المللى ایران

واقعیت این است که هدف اصلى جبهه غربى از اغتشاشات سال 
1401 در بالاترین ســطح، براندازى نظام در ایران بود. در هدف دوم یا 
میانى این جبهه قصد داشــت با گســترش درگیرى ها در داخل ایران، 
تهران را به شدت تضعیف کند. در پایین ترین هدف نیز غرب تلاش داشت 
درصورت ناکامى در دو هدف پیشین خود، با مشغول سازى ایران، ضرباتى 
به منافع آن وارد سازد. فرانسه درحال حاضر که اهداف سطح بندى شده 
غرب با شکست مواجه شده اند، به دنبال استفاده از بازمانده این طراحى 
جهت تضعیف وجهه بین المللى ایران است که در آن دست پاریس براى 
اقدام ضدتهران بازتر است. اروپا قصد هویت بخشى سیاسى به اپوزیسیون 
و ایجاد چهارچوبى دولتى براى آنها دارد تا بتوانند سیاست خارجى ایران 
را تحت تاثیر قرار دهند. اکنون آنان از هر مهره اى اســتفاده مى کننند تا 
حاکمیت ایران را به چالش بکشــند در این چهارچوب گزینه هاى فعلى 
مانند «رضا پهلوى» یا حتى «مریم رجوى» که سالها خوش خدمتى خود 
را به فرانسوى ها نشان داده اند اما دیگر جایى در افکار عمومى ایران ندارد و 
تاریخ مصرف آنها گذشته، کنار مى روند و مهره هاى جدید مانند على نژاد 
مطرح مى شوند. همچنین صحبت از ایجاد شوراى اپوزیسیون و حضور 
نماینده مردم ایران خواندن «نازنین بنیادى» در یکى از جلسات شوراى 
امنیت در همین راستا صورت گرفته اند. البته باید توجه داشت که دیدار 
رئیس جمهور فرانسه با هیاتى از مخالفان ایران تحت عنوان فعالان زن و 
اظهارات رادیکال مکرون در این گفت وگو نشان دهنده ناتوایى پاریس در 
پیگیرى برنامه هایش در ارتباط با منطقه و ایران است. فرانسه على رغم 
اعمال تحریم هاى سنگین علیه ایران در همراهى با آمریکا موفق به مهار 
تهران نشده است و از ســوى دیگر ابزارى نیز براى اعمال فشار بیشتر به 
آن ندارد؛ موضوعى که موجب شده مکرون در حوزه محتوایى با اظهارات 
رادیکال و در حوزه شکلى با دیدار با ورشکستگان دیدار روز جمعه پاریس، 

به دنبال ابزارسازى علیه تهران باشد.
مسیح علینژاد؛ گزینه مطلوب

واقعیت این است که مســیح على نژاد طى سالهاى اخیر یکى از 
نمادهاى براندازان و اقدامات ضدایرانى در خارج از کشور محسوب مى شود 
که رفتارها و مواضع او شاخص روشنى از ماهیت و بافت نگرش او به دست 
مى دهد. او در گذشته در دوره کمپین فشار حداکثرى ترامپ نیز با وزیر 
خارجه او یعنى «پومپئو» دیدار و در آن از تحریم ها علیه ایران حمایت کرد! 
همچنین در موارد بسیارى از طریق رایزنى با مقامات و رسانه هاى غربى 
خواستار تشدید تحریمها علیه مردم ایران شده است! گفتنى است چندى 
پیش یک موسسه امنیتى وابسته به رژیم صهیونیستى که با نام پوششى 
«اندیشکده واشنگتن» فعالیت مى کند به مسیح على نژاد به دلیل «تلاش 
براى تضمین منافع آمریکا و صهیونیستها در منطقه» جایزه داد! بر اساس 
آنچه از سوابق اندیشکده واشنگتن در دسترس است، این موسسه کار خود 
را در سال 1985 و با حمایت اصلى آیپک) کمیته روابط عمومى آمریکایى 
اسرائیل است که قوى ترین لابى صهیوینست ها در آمریکاست (آغاز کرد. 
این موسسه اعلام کرده اســت که تمرکز خود را بر منافع آمریکایى در 
خاورمیانه (غرب آسیا) و ترویج سیاست هایى که منافع آمریکا را در این 
منطقه تضمین مى کند قرار داده است! به عبارت روشن تر علینژاد نه براى 
حمایت از زنان ایران، بلکه بهره گیرى از مسئله زنان در ایران آن هم در 
جهت تضمین منافع آمریکا و رژیم صهیونیستى واجد شرایط لازم براى 
دریافت جایزه معرفى شده بود! جالب است بدانیم که «هنرى لوِى» 30 
مهرماه امسال با مسیح علینژاد دیدارى داشت و بر لزوم اقدام اتحادیه اروپا 
علیه ایران صحبت کردند (هنرى لوى که یک فرانسوى یهودى است، در 
اکثر اتفاقات منطقه و هرجا ســخن از جنگ و تجزیه در غرب آسیا باشد 
خودش را مى رساند.) همان زمان بسیارى از تحلیلگران بعد از این دیدار 
احتمال دیدار علینژاد را با مقامات بلند پایه فرانسوى در آینده اى نزدیک 

متحمل دانستند.
فرانسه زیر تیغ انتقاد

شاید به باور برخى دیدار مکرون و على نژاد آن هم کمتر از دو ماه 
پس از دست دادن رؤساى جمهور ایران و فرانسه به معناى ضعف شدید 
در عملکرد دولت سیزدهم در حوزه دیپلماسى باشد اما واقعیت این است 
که قضیه برعکس است چگونه مى شود که رئیس جمهور یک کشور مدعى 
آزادى با تنزل دادن سطح خود، با فرد منفور و بازیچه اى دیدار مى کند که 
طى ماههاى اخیر تلاش کرده به وضوح به نفرت پراکنى و اقدامات خشونت 
بار و تروریســتى در ایران و نیز علیه اماکن دیپلماتیک ایران در خارج از 
کشور دامن بزند. این دیدار نقض فاحش مسئولیتهاى بینالمللى فرانسه در 
مبارزه با تروریسم و خشونت طلبى است و به منزله ترویج این پدیده هاى 
شوم است. ضمن اینکه میزبانى مکرون از فرســتادگان سازمان عدالت 
کردستان، تعرضى به استقلال سیاسى و تمامیت ارضى ایران و همچنین 
عراق، سوریه و ترکیه است. جا دارد دستگاه دیپلماسى کشور در اقدامى 
هماهنگ با سه همسایه خود نسبت به اقدام نامتعارف اخیر رییس جمهور 

فرانسه اعتراض کنند.
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برگزارى رویداد ماراتن صادرات در اصفهان
مرکز شتاب دهنده تجارت بردار از 25 تا 27 آبان ماه در اتاق بازرگانى اصفهان برگزار مى کند:

پیشنهاد روز

دو کتاب «روابط زن و مرد در 
اسلام» و «حق عقل در اجتهاد» 
از استاد شهید آیت اله مرتضى 
مطهرى توسط انتشارات صدرا 
چاپ و راهى بازار کتاب شد.

چهره روز

2

شکاف بین نسلى مختص ایران نیست
در نشست «راه گفتگو» تاکید شد؛

مسى برترین مربى جهان را 
معرفى کرد؛

پپ 
گواردیولا

4

انفجار در خیابان استقلال شهر استانبول با 4 کشته و 39 زخمى؛ فعلاً!

سلام از سوى دوست 
براى دیار دوست

هیأت اعزامى از سوى دفتر مقام معظم رهبرى وارد سیستان و بلوچستان شد؛

 آگهى مزایده 
عمومى املاك

 بانک ایران زمین شماره 
 1401/1/3
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سایت ثبت آگهى مفقودى 
قابل توجه شهروندان 
گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك 
شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان 

مجرم شناخته شوید؟

تکمیل 46 پروژه نیمه تمام شهر
شهردار همدان در نشست خبرى اعلام کرد:

معاون هماهنگى امور اقتصادى استاندارخراسان جنوبى خبر داد:

موافقت با کاهش سبوس گیرى آرد در نانوایى هاى استان

شهردار بهارستان در جمع خبرنگاران خبر داد:

صدور بیش از 3 هزار پروانه ساخت طرح نهضت 
ملى مسکن

نظارت میدانى مدیریت شهرى همراه 
با خبرنگاران

شهردار همدان از پروژه هاى شهرى بازدید کرد؛

تعامل و خلق و خو
درباره «استراتژى کى روش» در آستانه جام جهانى؛

اولین نشست سراسرى تخصصى گردشگرى کشاورزى لرستان برگزار شد:

عزم جدى دولت براى توسعه گردشگرى 
کشاورزى

 روز گذشته رسانه هاى ترکیه اى از وقوع انفجار در خیابان استقلال در مرکز 
نسل فردا / گروه بین الملل

news@ naslefarda.net
استانبول خبر دادند. اســپوتنیک گزارش داد که انفجارى در مسیر اصلى 
پیــاده رو در مرکز شــهر اســتانبول رخ داد. به اســتناد خبر بســیارى از 

خبرگزارى ها احتمال مى رود که این انفجار، انتحارى بوده باشد.
تا زمان تحریر این خبر انفجار منجر به کشته شدن چهار تن و زخمى شدن دست کم 39 تن شده است. انفجار در 
خیابان استقلال که مشرف به میدان تقسیم است، رخ داد. این خیابان که یکى از مقصدهاى محبوب گردشگران 

در استانبول است، در هنگام انفجار بسیار شلوغ بود.
همچنین تروریستى بودن این انفجار از سوى رسانه ها مورد اشاره قرار گرفته است. تعداد زیادى نیروى پلیس 
و امدادى در منطقه حضور پیدا کرده اند. دادستانى استانبول انتشار تصاویر از محل حادثه را ممنوع اعلام کرد. 

برخى منابع از قطع شدن اینترنت در آن منطقه خبر مى دهند.
بد نیست بدانید خیابان اســتقلال استانبول پیش تر در ســال 2015 و 2016 میلادى هدف حمله واقع شده 
و مســئولیت آن را داعش بر عهده گرفته بود. این میدان در وسط شهر اســتانبول است. اما کجاى استانبول؟ 
اســتانبول کلاً 39 منطقه دارد (25 منطقه اروپایى و 14 منطقه آسیایى). میدان تقسیم در منطقه بیگ اوغلو 
است که جزء مناطق اروپایى است. دمِ دست ترین دلیل براى شــهرت میدان تقسیم این است که مرکز شهر 
استانبول است و طبیعتاً مرکز شهر، توجه بیشترى را جلب مى کند. اما پس چرا مراکز سایر شهرهاى بزرگ در 
ترکیه و بقیه کشورهاى جهان این همه معروف نیستند؟ پس قطعاً معروفیت این میدان باید دلایل دیگرى هم 

داشته باشد که ما را به دلیل دوم مى رساند.
دلیل دوم شهرت میدان تقسیم استانبول، اهمیت سیاسى آن در ترکیه است. حتماً خودتان هم قبلاً شنیده اید 

که بسیارى از تعارضات و اجتماعات مردم استانبول در این میدان رخ مى دهد.

آرزوهاى «یورو» بر باد رفت!

رو شدنِ وجه پنهان دیگرى از جنگ


